PODACI O USPJEHU STUDENATA IZ PREDMETA UVOD U LINGVISTIKU

NAKON ISPITA RAĐENOG 28. 1. 2026.
	BROJ INDEKSA
	BROJ BODOVA 

NA PRVOJ PROVJERI
	BROJ BODOVA 

NA DRUGOJ PROVJERI
	SEMINAR
	AKTIV-NOSTI
	PRAKTIČNA NASTAVA
	UKUPAN BROJ BODOVA
	OCJENA

	51562
	28
	
	5
	5
	10
	
	

	51664
	26
	
	5
	5
	10
	
	

	51567
	20
	
	5
	5
	10
	
	

	51569
	18
	
	5
	5
	10
	
	

	51564
	20
	
	5
	5
	10
	
	

	51570
	20
	
	5
	5
	10
	
	

	50981
	24
	39
	5
	5
	10
	83
	8

	51666
	26
	
	
	
	10
	
	

	51566
	25
	
	
	
	20
	
	

	51563
	21
	38
	
	
	20
	79
	8

	516561
	25
	35
	
	
	20
	80
	8


Uvid u radove i upis ocjena bit će omogućeni 3. 2. 2026. godine (utorak) u 11.30 u kabinetu 182.










Prof. dr. Halid Bulić
